
 

Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810501090000052 Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Ставро-

поле 

357524, Ставропольский край,  г. Пятигорск, садоводческое товарищество «Зеленый холм», 

массив 8, участок 12. e-mail: skaiton@mail.ru телефон 8(8793) 31-76-54   

 

 

№ 40 

от «16» августа 2018 г. 

 

ПРИКАЗ 

 

О приеме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведенного конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) с 01 сен-

тября 2018 года: 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1 Елошвили Лия Гивиевна Рекомендована к зачислению 4,9 

2 Жукова Виктория Михайловна Рекомендована к зачислению 4,5 

3 Садулаев Исмаил Ибрагимович Рекомендован к зачислению 3,7 

4 Бабаян Арман Микаэлович Рекомендован к зачислению 3,4 

5 Атаян Владимир Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,2 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1 Титова Ксения Александровна Рекомендована к зачислению 5 

2 Жукова Виктория Михайловна Рекомендована к зачислению 4,5 

3 Ахмаев Раббани Абдулахович Рекомендован к зачислению 3,6 

4 Балатханов Нурмагомед Магомед-

Салахович 

Рекомендован к зачислению 3,5 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) с 01 сен-

тября 2018 года: 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1 Тазаев Мансур Русланович Рекомендован к зачислению 3,8 

2 Погосов Марк Владиславович Рекомендован к зачислению 3,4 

 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1 Максимова Милена Арамаисовна Рекомендована к зачислению 4,8 

 

mailto:skaiton@mail.ru


 

 

 
 

 

 


